PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
           ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA MT.

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Água Boa,
Estado de Mato Grosso, torna público a REABERTURA da seguinte Licitação:

MODALIDADE: Concorrência nº. 007/2020.
OBJETO: Concorrência Pública para a Contratação de Parceria Público Privada (PPP), na
modalidade de Concessão administrativa, visando a realização de investimentos, operação,
tratamento e disposição final de resíduos sólidos urbanos gerados no município de Água Boa.
REALIZAÇÃO: 29/10/2021.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 08h30min, horário de Brasília.

O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sede
da Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no horário das 07h30min às 11h30min e das
13h30min às 17h30min horas até o terceiro dia que anteceder o recebimento dos envelopes e
através do site www.aguaboa.mt.gov.br e do e-mail licitacao@aguaboa.mt.gov.br.

Água Boa - MT, 09 de setembro de 2021.

Tânia Maria Riboli Reichert

Presidente da Comissão Permanente de Licitação